АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

РА г. Заринск

Об отмене постановлений
администрации города

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации
края от 04.05.2011 №243 «О порядке разработки и утверждения административных
регламентов предоставления государственных услуг и исполнения государственных функций,
а также проведения экспертизы и их проектов»,

1 .Отменить постановления администрации города:
- от 17.09.2015 №861 «Об утверждении Административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на совершение сделок с
имуществом несовершеннолетних (подопечных)»;

- от 24.04.2020 №261 «О внесении изменений в постановление администрации города
17.09.2015 №861 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача разрешений на совершение сделок с имуществом
несовершеннолетних (подопечных)».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Г лава города В.Ш. Азгалдян